

Wyjaśnienie nr 2 do zapytania ofertowego

W związku z pytaniami doprecyzowujemy, co następuje:

Pytanie 1:

W jaki sposób liczone jest doświadczenie dwóch osób wskazanych do przeprowadzenia audytu? W związku z powyższym czy przy wykazaniu dwóch audytorów/ biegłych do realizacji audytu ich doświadczenie będzie liczyło się łącznie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przy ocenie ofert będzie brane pod uwagę doświadczenie indywidualne **jednego** audytora wskazanego przez oferenta w celu spełnienia warunku 5.1 Zapytania ofertowego.

Zamawiający następująco oceni liczbę przygotowanych audytów przez wskazaną osobę: 4 pkt za każdy audyt w ciągu ostatnich 3 lat ponad wymaganą liczbę audytów wskazaną w pkt. 5.1.

Pytanie 2:

Czy przeprowadzone kontrole projektów finansowanych ze środków UE będą uznane jako audyty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kontrole projektów finansowanych ze środków UE **nie będą uznane** jako audyty.